关于省高职教育教学改革研究与实践项目高职扩招专项拟立项名单的公示:

http://edu.gd.gov.cn/zxzx/tzgg/content/post_3070052.html

拟立项名单，立项编号：JGGZKZ2020199  截图

Administrator
附注
注：成果13

 - 1 -

中山火炬职业技术学院文件

中炬职院发〔2020〕28 号

关于公布我校质量工程项目 2020 年

经费分配方案的通知

校内各单位：

    2020年第 9次校长办公会审议通过了我校质量工程项目 2020

年经费分配方案。根据《关于公布 2019 年我院教学团队、精品在

线开放课程、教学研究与实践项目等校级质量工程项目立项结果

的通知》（中炬职院发〔2019〕96 号）、《关于公布 2019 年校

级实践教学基地质量工程项目立项结果的通知》（中炬职院发

 - 2 -

〔2019〕39 号）、《广东省高等教育学会实验室管理专业委员会

2019 年度基金项目立项通知》、《广东省教育厅关于公布 2018

年省高等职业教育教学质量与教学改革工程教育教学改革研究与

实践项目立项名单的通知》、《广东省高等教育学会“十三五”

规划 2019 年度高校青年教师高等教育学研究课题立项通知》和

《2020 年第 5 次校长办公会议纪要》等已经立项的各类各级质量

工程项目，结合我校 2020 年质量工程项目经费预算，现对各项目

的经费分配方案予以公布。

（一）质量工程经费资助情况

本次经费分配涵盖优秀教学团队、精品在线开放课程、教学

研究与实践项目、校内外实践教学基地以及广东省高等教育学会

立项的相关课题等五大类。共计 103 个项目，学校共计资助经费

68.4 万元。

（二）质量工程经费使用范围

1.图书资料费：指围绕项目研究购买图书、翻拍、翻译资料以

及打印、复印、制图等产生的费用；

2.设备购置费：用于项目建设和研究、示范等必备设备的购置

费用；

3.调研差旅费：指为完成项目研究而进行的国内调研活动、参

加相关学术会议所发生的会务费、外埠差旅费、市内交通费用等；

 - 3 -

该项经费的支出额度原则上不超过项目经费的 20%。

4.会议费：指围绕项目研究举行的项目开题、专题研讨、方案

论证、结题验收、成果鉴定等小型会议费用；

5.资源建设费：指用于课件、课程网站、仿真实验平台等系统

的制作、课程资源以及试题库建设等所发生的费用；

6.成果费：指围绕项目研究所产生的论文版面费、教材或著作

出版费、成果鉴定费等；

7.师资队伍建设费：指在师资队伍建设中，用于专业负责人、

学科带头人、骨干教师和青年教师培养培训所产生的费用；

8.国际合作与交流费：指在项目组织实施过程中相关人员出国

及外国专家来华发生的相关费用；

9.专家咨询费：指为开展项目研究过程中支付给临时聘请的咨

询专家的费用；咨询费不得支付给参与项目建设和管理的工作人

员；咨询费必须由本人签收（如本人无法签收，可由经办人代为

签收并负全责），发至本人个人银行账户，并依法缴纳个人所得

税。该项支出的经费额度，不得超过项目经费的 10%。

（三）报账流程

2020 年质量工程报账流程如下：项目负责人（项目组 2 人签

字）→仪器设备验收（1000 元及以上）→教务处李慧打单→教务

处负责人→主管校领导（5000 元及以上）→财务资产处

 - 4 -

（四）协议签订

建立以成果为导向的项目建设及管理理念。学校质量工程项

目组织单位（教务处、职教研究所）要依据项目负责人提交的申

报书，与项目负责人签订协议书，约定项目成果产出，并按照协

议内容进行中期检查和验收。

特此通知。

附件：1. 2019 年校级优秀教学团队项目经费一览表

2. 2019 年校级精品在线开放课程项目经费一览表

3. 2019 年校级教学研究与实践项目经费一览表

4. 2019 年校内实践教学基地类项目经费一览表

5. 2019 年大学生校外实践教学基地项目经费一览表

6.广东省高等教育学会实验室管理专业委员会 2019 年

度基金项目学校支持经费一览表

7.广东省高等教育学会“十三五”规划 2019 年度高校

青年教师高等教育学研究课题学校支持经费一览表

8. 2020 年校级教学研究与实践项目经费一览表

9.广东省教育厅关于公布 2018 年省高等职业教育教学

质量与教学改革工程教育教学改革研究与实践项目

立项名单的通知

 - 5 -

10.广东省高职教育教学改革研究与实践项目高职扩

招专项课题学校支持经费方案

中山火炬职业技术学院

2020 年 4 月 21 日

 - 6 -

 中山火炬职业技术学院办公室                  2020 年 4月 21 日印发

 - 7 -